参加チーム代表者様 京都府少年野球連絡会

会　長　　 袋 布 幸 信

第１０回京都府少年野球連絡会旗争奪大会開催要項
第４回京都フローラ杯争奪大会

　平素は、京都府少年野球連絡会の運営に際し、御協力をいただき誠に有難う御座います。

　各行政の大会を運営されている方々の意見交換の会として連絡会を発足し早10年が経ち、連絡会として標題の大会を

開催させていただいており、行政間の交流をより深めさせていただいております。

今大会は、下記大会の京都府代表選考大会を兼ねており、上位チームより京都府代表として各大会に参加いただき、

６年生のいい思い出つくりをしていただきたいと思います。

昨年は、第３回小早川隆景杯大会で長岡京ＢＢ野球スポーツ少年団が（準優勝） ・第14回三原市長旗争奪少年野球大会で

吉祥院ユニオンズがＢブロック（優勝）総合（準優勝）と言う輝かしい成績を収められました。

第 ４ 回　小早川隆景杯少年野球野球大会 代表４チーム ５／３～５／６開催予定（広島県）

第 ８ 回　野球のまち阿南少年野球全国大会 代表１チーム ７／下旬開催予定（徳島県）

第１０回　龍馬旗争奪西日本小学生野球大会　　　 代表３チーム ７／下旬～８／上旬開催予定（高知県）

第１６回　三原市長旗争奪少年野球大会（仮称） 代表３チーム ８／２２～８／２３開催予定（広島県）

記

１．大会日程 令和 ２ 年 ２ 月 ９ 日（日）　～　 ３ 月２１日（土）

２．開会式 今年度も開会式は行いません。

３．大会会場 連絡会加入団体使用球場

４．参 加 費 ￥１０，０００　（必ずチーム名を記入し下記の口座に振込願います）

京都信用金庫　　九条支店（店番　０１３）　　普通預金　　０９０９７４１

京都府少年野球連絡会　　会長　　袋布幸信

５，選手登録人数は２０名とし、当日のメンバー表に記載された選手とする。

６，本大会は、優勝チームに優勝旗　・準優勝チームに準優勝盾（共に持廻り）を授与します。

　　優勝・準優勝にはブロンズ・メダル・賞状を、第３位のチームにはブロンズ・賞状を授与します。

　　◎本大会期間中の、不慮の事故及び傷害等の責任は一切負いません。

７，大会使用球は、ダイワマルエス　Ｊ号球を使用する。

８，抽選について　　　　　令和 ２ 年 １ 月１１（土）各行政役員による代理抽選にて行いますのでご了承願います。

９，参加申込締切り　　　　　　令和 元 年１２月 ７ 日（土）必着

10，参加申込書送付先　　　　メールアドレス　：　nanshin_staff@yahoo.co.jp
メールによる申し込み受付にさせていただきます。申し込み書類を添付しメール送付をお願いします。

※申し込みに関するお問い合わせは、チーム所属行政団体までお願いします。

.

（兼第１０回龍馬旗争奪西日本小学生野球大会京都府予選会）

（兼第４回小早川隆景杯少年野球大会京都府予選会）

（兼第８回野球のまち阿南少年野球全国大会京都府予選会）

（兼第１６回三原市長旗争奪少年野球大会京都府予選会）